

اعتقاد
روایت فوتبالی از «برد هسته‌ای»
دفاع از «سلامت مالی» کابینه
چهارگانه بی‌رحمی اصرار بر دزدان‌الموت
کنند در دولت‌هم‌تخلیف‌رخی می‌دهد
خیال‌کنکری با یک زنجاری را به گور می‌برد

تعلل ۲ ساله در تشکیل جلسه ستاد ملی زن و خانواده
سودای بازار ایران
در سر تحریم کنندگان دیروز
روایتی از حاکمیت دشمن
از ما با ما ایران هدیه چنان دشمن
آمریکایی‌ها، بی‌سازند

تحلیل فوتبالی روحانی از توافق
جریبات طرح ۱۰۰ انفجار تروریستی در کشور
تجمع معلمان مقابل مجلس
دولت در تغییرات
توجهی به فشارها نکنند

صدای و سیما صدای ولایتی را هم در آورد
سود پیشکش، اصل پولمان را بر گردانید
افزایش قیمت، کاهش خدمات!
کیش و مات کنگره
در شطرنج اوباما
اختلاف در باره نحوه بررسی توافق
داعی‌های تلابی دستگیر شدند
ابتدال فرهنگی در میان جوانان
آری یا خیر؟

وطن امروز
روایتی از حوادث طبیعی اجتناب‌ناپذیر است!
بی‌مدیر! بی‌مدرک!
پرونده باز خون‌های آلوده
شوکت و بار در یافت کارمندان بخوان‌ها
نامه ۱۰۴ تنگلی دانشجوئی

جاری و جنجال علیه حیا و اخلاق
برنده‌های بزرگ‌تر از ایران
مذاکره‌ها ترک کردیم
متن پر حاشیه

کمیسیون
بی‌اطلاعی دولت
میزان دقیق دارایی‌ها بلوکه شده ایران
حریف بدعهدی کند آنچه داده‌ایم باز گشت پذیر نیست
سفر ترکیه مقابل ۲۰ سوال صریح کیهان
توزع ز بیم ۲ گل خوردیم!
آماده باشید!

رقص تحریم کنندگان در بازار پساتحریم
زندگی حماسی فرمانده شهید عملیات سیاه بدر از زبان همسر
بنفش خواری بی‌بی‌سی به سلامتی توافق!

کدام رشته تولیدی جایگزین سرمایه‌گذاری دارد؟
اطلس صنعتی برای خارجی‌ها
روایت عراقرچی از فرزان‌نشینان
۲ سال مذاکره هسته‌ای



حداقل زمان ورود هواپیماهای جدید ۶ ماه دیگر

عضو مجمع زنان اصلاح طلب: اگر زنان در قدرت بودند شاهد داعش نبودیم!

خبر بازداشت مشایبی صحت ندارد.

داعش وای فای را حرام اعلام کرد!!

تهدید ایران به حمله نظامی از سوی ۷ مقام ارشد آمریکایی بعد از توافق وین

رکورد جاودانه علی دایی در مراحل مقدماتی جام‌های جهانی



تسنیم نوشت: پس از صدور این قطعنامه، یکی از مواردی که مکرراً توسط برخی سیاستمداران درباره حسن و قبح این قطعنامه مطرح می‌شود، آن است که برای اولین بار یک کشوری که پیش از این ذیل فصل ۷ منشور سازمان ملل قرار گرفته بود، توانست بدون جنگ از ذیل این فصل خارج شود. با این حال آیا قطعنامه‌های صادر شده علیه جمهوری اسلامی ایران از چنین ویژگی خاصی برخوردار است؟ پاسخ اجمالی به این سوال این است که اساساً هیچ یک از قطعنامه‌های صادر شده علیه ایران ذیل فصل ۷ قرار نداشته است. و هرگاه آمریکا و متحدان غربی اش به دنبال کشاندن قطعنامه‌های ضدایرانی به ذیل فصل ۷ بودند، روسیه و چین با این استدلال صحیح که ایران هیچگاه امنیت جهان را به مخاطره نینداخته مانع از این کار شده‌اند.



روحانی: تعامل سازنده کلید حل مسأله و پیروزی بود که این راه از ابتدا توسط دولت انتخاب شد. ما مانند برخی نکتتیم که مذاکره با آنها فایده‌ای ندارد و یا معتقد نبودیم که در دنیای سیاست جز راه تسلیم و یا تقابل راه دیگری وجود ندارد. اگر چه ملت ما در دفاع از حقوق خود هیچگاه تسلیم نخواهد شد، اما گفتیم می‌توان با تعامل سازنده راه سومی در پیش گرفت و این استراتژی ابتدا در توافق موقت ژنو کارگشایی خود را نشان داد.



علی مطهری: مجلس نمی‌تواند وارد جزئیات توافق هسته ای شود / تشکیل کمیسیون ویژه هسته ای ضرورتی نداشت؛ مجلس تنها می‌تواند به متن توافق بله یا خیر بگوید/ می‌توان پروتکل الحاقی را هم به صورت مشروط تصویب کرد یعنی شرط هایی بگذاریم؛ همانطور که آمریکا هم پروتکل الحاقی را با شرایطی پذیرفته است؛ البته این کار را باید در زمان خودش انجام دهیم نه الان.



رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: در اتاق مسئولین باید به روی تولید کننده داخلی باز باشد نه مسئول درجه چند اروپا که شرطش به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی است. نباید به همین راحتی راه را برای آنها باز کرد، بلکه قاطعانه به عنوان اولین مطالبه باید رفع یک جای همه تحریم‌ها را به عنوان شرط ورود به بازار ایران خواستار شویم و اگر عذر خواهی نمی‌کنند لاقلاً تحریم‌ها را بردارند نه اینکه با پررویی تمام با حفظ تحریم‌ها بخواهند بازار ما را قبضه کنند.



درایت خانم سیده معصومه طباطبایی دهیار روستای سیجان در جاده چالوس که در سیل اخیر خسارات سنگین جانی و مالی را متحمل شد، زبان مردم این روستا را به طور قابل توجهی کاهش داد. دهیار با درایت این روستا چند ماه قبل اقدام به بیمه همه منازل مسکونی این روستا تا سقف ۵۰ میلیون تومان کرده و این موضوع اکنون سبب شده تا زبان های ناشی از سیل برای مردم این روستا به طور قابل توجهی در بخش مالی کاهش یابد.



عراقچی: لابی های مختلف برای جلوگیری از تصویب توافق در کنگره به کار افتاده اند / توافق به معنای عادی شدن روابط ایران - آمریکا نیست / اگر جان کری ۳ بار میز مذاکره را ترک کرده ما بیش از ۱۰ بار میز را ترک کرده ایم .



درحالیکه برخی در پی القاء دوگانگی میان سپاه و تیم مذاکره کننده هسته ای ایران هستند، یک منبع آگاه نزدیک به تیم مذاکره کننده به «انتخاب» گفت که ظریف بارها در مذاکرات چه خصوصی با کری چه در یکی از جلسات وزرای ۵+۱ در دور آخر حمایت های شدید و قاطعی از سپاه پاسداران انجام داده است.



۱۰۴ تشکل دانشجویی کشور اعلام کردند: شورای عالی امنیت ملی فارغ از هیاهوهای رسانه ای و تبریک و تخریب های نابه جا، در فضایی آرام و منطقی از اجرای هرگونه توافق نامتوازن که ناقض منافع ملی باشد، جلوگیری به عمل آورد.



نقوی حسینی: من فکر نمی‌کنم که هدف خاصی در ورای تشکیل کمیسیون ویژه برای بررسی توافق هسته‌ای باشد چرا که افرادی هم که این پیشنهاد را امضا کردند افرادی هستند که اغلب در مباحث حضور داشتند و در جلسات کمیسیون امنیت ملی هم شرکت می‌کردند.



چند روز دیگر لوران فابیوس وزیر امور خارجه فرانسه به تهران می‌آید، سیاستمدار مشهور به اشکنازی طرفدار سیاست‌های اسرائیل و متهم به صادرات فرآورده‌های خونی به ایران که باعث مرگ و شیوع ایدز در کشورمان شد و تاکنون نیز غرامتی پرداخته نشده است.



ارتش سوریه و رزمندگان مقاومت لبنان با کنترل بر مناطقی جدید شهر الزبدانی در نزدیکی مرزهای لبنان این شهر را از تمامی جهات محاصره کردند و اکنون شمارش معکوس برای حمله گسترده به این شهر آغاز شده است. همزمان جنگنده‌های ارتش سوریه و توپخانه این کشور نیز این شهر را بمباران کردند که هیئت هماهنگی افراد مسلح به کشته شدن ۶۵ تروریست اعتراف کرده است.



آیت الله مصباح: علت بسیاری از جنایت‌ها در دنیا این است که عده ای غیر از دنیا چیزی را نمی‌بینند، برخی که چنین طرز فکری را دارند، می‌گویند به جهنم که دلواپسی.



آیت الله جنتی: رهبر انقلاب واقعاً استوانه و مایه قدرت اسلام است / شما مواضع رهبر انقلاب در مقابل دولت آمریکا را شنیدید؛ من نمی‌دانم عده‌ای چطور بعد از بیانات ایشان هنوز دلشان می‌خواهند با دولت مستکبر آمریکا رابطه دوستانه برقرار بکنند؟



مسئول کمیته های مردمی مبارزه با تجاوز نظامی عربستان در یمن گفت: تاکنون ۳۰ پایگاه نظامی و پادگان و پاسگاه در استان های نجران و جیزان عربستان سقوط کرده است و پیوستن قریب الوقوع این دو استان به یمن نزدیک است.



رییس مجلس با تاکید بر اینکه برجسته کردن اشکالات توافق هسته ای نفعی برای کشور نخواهد داشت، گفت: توافق هسته‌ای ایران با قدرت های جهانی باید به عنوان دستاوردی برای رونق تولید در کشور باشد.



روسای دانشگاه های تهران، علامه طباطبایی و شهید بهشتی درباره جمع بندی مذاکرات هسته ای جمهوری اسلامی ایران و کشورهای ۵+۱ اعلامیه ای صادر کرده و از آمادگی دانشگاه ها برای استفاده از توان اساتید و دانشجویان در مسیر اجرایی شدن آن خبر دادند.



با نگارش یادداشتی مشترک در واشنگتن پست؛ کری و مونیز: هیچ کشوری نمی‌تواند جلوی بازگشت خودکار تحریم‌ها علیه ایران را بگیرد/توافق وین، انقضا ندارد. جمع بندی مذاکرات هسته‌ای حاصل شده «بهترین راه» برای جلوگیری از دست‌یابی ایران به تسلیحات ادعایی اتمی و «تنها گزینه ماندگار و بادوام» برای نیل به این هدف است. ایران پیش از برخورداری از کاهش محسوس تحریم های اقتصادی بایستی برنامه غنی‌سازی، برنامه تحقیق و توسعه و ذخائر اورانیوم خود را به عقب بازگرداند.

جامعه‌ئی که عدالت ، معنویت ، عزت و استغناء را سرلوحه‌ی هدفهای خود میدانند، از آراسته شدن به ایمان و عزم و جهاد، ناگزیر است . این همان سه درس جاودانه‌ی اسلام به پیروان خود و به همه‌ی بشریت است و همین است که یک روز مسلمانان را بر قله‌ی افتخارات تاریخی نشاندید و امروز آنان را از اسارت هوسهای خوار کننده و هوسرانه‌های بر کرسی تحکم نشسته، نجات خواهد داد . امام‌خامنه‌ی ۸۵/۰۶/۲۳